Dahl Kokkola

Terminaalikatu 9

67700 Kokkola

Puh 020 759 4180
etunimi.sukunimi@dabhl.fi
Avoinna ma-pe 7-16

Henkiloston yhteystiedot

Roy Hagstrom
tulosyksikon
paéllikko
roy.hagstrom@danhl.fi
Puh 020 759 4181

Sami Svard
LVI-myynti
sami.svard@dahl.fi
Puh 020 759 4182

Viktor Brunell
noutomyynti/varasto
viktor.brunell@dahl.fi
Puh 020 759 4196
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Niklas Nygard
LVI-myynti
niklas.nygard@dahl.fi
Puh 020 759 4183

Samuel Nyman
LVI-myynti/varasto
samuel.nyman@dabhl.fi
Puh 020 759 4191

Sebastian Svard
varastoesimies
sebastian.svard@dabhl.fi
Puh 020 759 4194
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